АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2020г. № 230
п. Навля

О внесении изменений в постановление
администрации Навлинского района
от 09.07.2019г. № 421 «Об общественной муниципальной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы муниципального образования «Навлинское
городское поселение» «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы»
(в редакции от 25.12.2019г. № 782).

В целях повышения уровня благоустройства муниципального
образования «Навлинское городское поселение», с целью реализации
муниципальной программы муниципального образования «Навлинское
городское поселение» «Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Навлинское городское поселение»,
в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Навлинского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Навлинского
района от 09.07.2019г. №421 «Об общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы муниципального
образования «Навлинское городское поселение» «Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы» (в редакции от
25.12.2019г. № 782) и изложить приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации района Н.П. Шакина.

Елава администрации рай А.А. ГТрудник